2021年 10月４日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当兼

経理室長
八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

2022年 5月期第 1四半期報告書の提出期限延長に係る承認申請書承認のお知らせ

当社は、2021 年 10 月４日付で、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17 条の 15 の２第１項に規定

する四半期報告書の提出期限延長に係る承認を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 対象となる四半期報告書

第 24期（2022年５月期）第 1四半期報告書（自 2021年５月 21日 至 2021年８月 20日）

2. 延長前の提出期限

2021年 10月４日

3. 延長が承認された場合の提出期限

2021年 11月４日

4. 今後の見通し

 当社は、2021年 10月１日付で公表いたしました「2022 年５月期第１四半期報告書の提出期限延

長に係る承認申請書提出に関するお知らせ」に記載のとおり、今後、速やかに 2022 年５月期第１四

半期連結財務諸表の作成及び会計監査人のレビューを完了し、延長後の提出期限である 2021 年 11

月４日までに 2022年５月期第１四半期報告書を提出する予定です。

以上